和 歌 山 大 学

第４１７回 役員会 議事録

日 時 令和３年１１月１７日（水）１３：３０～

場 所 南１号館（事務局棟）３階共通会議室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（柏原監事、橋本企画課長、南方総務課長、猪原財務課長、藤原施設整備課長、

岡野学務課長、中井学生支援課長）

欠席者 なし

 学長から、第４１６回（１０月２９日）の議事録について、意見等の有無について確

認があり、了承した。

議 題

 １．第１０３回経営協議会（１１月２６日）に付議する案件について

   次の案件を、第１０３回経営協議会（１１月２６日）に付議することとした。

    ・令和３年度人事院勧告に伴う給与規程等の改正方針について

    ・海南宿舎の敷地の売却について

        ・令和２年度利益剰余金（目的積立金）の執行計画について

   ２．第２１３回教育研究評議会（１１月２６日）に付議する案件について

     次の案件を、第２１３回教育研究評議会（１１月２６日）に付議することとした。

          ・令和４年度学年暦及び授業計画（教職大学院）について

３．国立大学法人和歌山大学教員組織運営委員会規程の一部改正について

   永井理事から、資料５について説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

 ４．令和４年度予算編成方針の方向性について

   中川理事から、資料６について説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

 ５．テニュア・トラック関係規程の見直しについて

   南方総務課長から、資料７について説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

 ６．国立大学法人和歌山大学教職員再雇用規程の一部改正について

南方総務課長から、資料８について説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

和 歌 山 大 学

   ７．国立大学法人和歌山大学における公的研究費の不正使用防止等に関する取扱規程

の一部改正について

     猪原財務課長から、資料９について説明があり、審議の結果、役員会決定とした。

   ８．公益社団法人日本非常食推進機構との防災備蓄食を活用した連携と協力に関する

協定の締結について

     中井学生支援課長から、資料１０に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定

とした。

報 告

   １．第１０３回経営協議会（１１月２６日）に報告する案件について

     次の案件を、第１０３回経営協議会（１１月２６日）に報告することとした。

     ・第４期中期目標・中期計画（素案）について

・令和４年度予算編成方針の方向性について

・和歌山大学財務報告書２０２１について

  ２．第２１３回教育研究評議会（１１月２６日）に報告する案件について

    次の案件を、第２１３回教育研究評議会（１１月２６日）に報告することとした。

    ・国立大学法人和歌山大学教員組織運営委員会規程の一部改正について

    ・令和２年度利益剰余金（目的積立金）の執行計画について

    ・データサイエンス分野の学部等連携課程の設置について

                               以  上